为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规

以及安徽省入驻网上电子卖场框架协议中(框架协议)项目协议书和安徽电子卖场承诺书等、签署本合同，以资共同

遵守。

一、采购标的

金额单价：元

序号
采购计划

文号
商品名称 品牌 型号 配置要求

采购

数量
单位 成交单价

1

JCSC3411

01202509

51 号

GREE 格力 格力

KFR-120LW/(1253

7S)FNhAa-B2JY01

KFR-120LW/(12537

S)FNhAa-B2JY01
8 套 7950

合同总价(元)
63600

合同总价(大写)
陆万叁仟陆百元整

二、货款结算

空调安装完毕，验收合格后，乙方应向甲方开具等额有效的发票，甲方应于收到发票后 3 个工作日内将合同款

打至乙方指定账户。甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项，并不承担延迟付款责任。

三、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、

防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物

受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于:商品目录、安装图纸、使用说明